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ASM-0015081

x1

ASM-0016082

x1
PRT-0013458

x8

PRT-0031009

x1

ASM-0013923

x2

PRT-00482213

x2

ASM-0013894

x2
PRT-0009417

x8

PRT-0030996

x6

ASM-0013885

x2

PRT-00482311

x1

PRT-00444110

x1
PRT-00440012

x1
PRT-00084820

x2

PRT-00254417

x2

PRT-00095216

x2

PRT-00309815

x6

PRT-00440114

x2
PRT-00219718

x2

PRT-00143619

x4
PRT-00197125

x1
M1029

x23

D826

x37

PRT-00338423

x1

2521 PRT-000356 

x4

3022 PRT-000459 

x6
M828

x19

PRT-00158824

x2
D1027

x46

M10-S30

x2



Stückliste / Parts list / Seznam dílů / Lista części / Комплектация / 
Liste de pieces 

3

M10 x 13037

x6

M10 x 7536

x4

M10 x 7035

x13

M10 x 6033

x1

 M10 x 6534

x1

M8 x 6031

x2

M8 x 7032

x16



6 PRT-003099 x6

9 PRT-003100 x1

11 PRT-004823 x1

12 PRT-004400 x1

15 PRT-003098 x6

18 PRT-002197 x2

19 PRT-001436 x4

27 D10 x14

29 M10 x7

30 M10-S x2

33 M10 x 60 x1

34  M10 x 65 x1

35 M10 x 70 x1

37 M10 x 130 x6
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11

18

34 27

12

27

29

19 19

30

37

6
15

27
29

29
27

15
6

37

27
18

27

30

27

9 27

27
33

35

19

27

19



1 ASM-001508 x1

7 PRT-000941 x4

14 PRT-004401 x2

16 PRT-000952 x2

20 PRT-000848 x2

21 PRT-000356 25 x4

26 D8 x4

27 D10 x16

28 M8 x2

29 M10 x8

31 M8 x 60 x2

35 M10 x 70 x4

36 M10 x 75 x4
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26

29

27
7

2628

21
20

16

21
14

26 31

7

27

36

27

35

1

29

27

29
27

29

28
26

7

7

27

36

21

20

16

21

31

14
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7 PRT-000941 x4

13 PRT-004822 x2

27 D10 x16

29 M10 x8

35 M10 x 70 x8

13

29
27

7

7 27

35

7
27

29

7
27

35

13



5 ASM-001388 x2

8 PRT-001345 x8

26 D8 x16

28 ISO - 4032 - M8 - D - C 
Zn x8

32 M8 x 70 x8
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8

5

26
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28
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2 ASM-001608 x1

10 PRT-004441 x1

22 PRT-000459 30 x2

23 PRT-003384 x1

25 PRT-001971 x1

26 D8 x17

28 M8 x9

32 M8 x 70 x8

22

10

28

26
26

32

2628

26
32

22
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26

28

28
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26
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28
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26
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17 PRT-002544 x2

22 PRT-000459 30 x4

24 PRT-001588 x2

24

24

22

17

22

22

17

22
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3

3

4

Montageanleitung / Assembly / Montageanleitung / Montážní návod / 
Schemat montażu / Инструкция по монтажу / Instruction d‘installation 

10

3 ASM-001392 x1

4 ASM-001389 x1


